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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i område hvor der smøres sandwich, stikprøvevis
kontrolleret opbevaringstemperaturer i virksomhedens
køleenheder, opbevaring samt adskillelse af kølekrævende
fødevarer, mundtlig procedure for håndtering af nedkøling,
virksomheden redegør for at de laver varmebehandlede
fødevarer svale kort på bordet inden de kommer det på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsborde i køkken og
område hvor der smøres sandwich, koldjomfru, køleskab med
opbevaring af kylling i køkken, varmeboks samt gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varmeholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmeholdelse samt nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation for aktiviteten nedkøling
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved en fejl
dokumenteret varmeholdelse i deres skema til nedkøling,
virksomheden redegør for, at de ved nedkøling af kylling river
kyllingen efter endt varmebehandling og kommer det på køl
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derefter og kontrollerer at det efter 1,5 time er under 10 grader, virksomheden har fremvist termometer.
Virksomheden forklarer selv, hvordan de efter 3 timer sikre at deres fødevarer er nedkølet til under 10 grader.
Ved kontrol besøget er virksomheden i gang med at nedkøle nudler, som er nået til under 10 grader fra de har
kogt dem ved åbningstid (1 time inden besøget starter).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel. Vejledt konkret om muligt
løsningsforslag til at være opmærksom på, hvilket skema virksomheden dokumenterer i.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


